
Sayfa 12 MADENCILIK BÜLTENI 

Bursa İl Temsilciliğimizin 2 Aralık 1995 tarihli 
"Bursa'da Hava Kirliliği ve Kömür" konusundaki 

basın açıklaması... 
Bir dünya madenciler gününü daha kutlamaya 

hazırlanıyoruz. Her Madenciler Bayramı'nda Azize Santa 
Barbara efsanesi anlatılmaktadır. Bugün size Santa Bar
bara efsanesinden de Los Angcles'in hava kirliliğini nasıl 
yendiği ile Bursa'daki ithal kömür efsanesinden söz etmek 
istiyorum. 

/- LOS ANGELES HAVA KİRLİLİĞİNİ 

NASIL YENDİ? 

Bilim Dergisi'nin Aralık 1993 sayısında; 

Los Angcles'in hava kirliliği ile 1940'lı yıllarda tanıştığı 
ve o günlerden bu günlere nüfusu üç kat. araç sayısı dört 
kat arttığı halde hava kirliliği ile mücadelede başarılı 
olduğu ve mücadeleye devam edildiği belirtilmekledir. 
Süreç içerisinde Hava Kirliliği Kontrol Dairesi ve Çevre 
Koruma Ajansı kurmuşlar ve bunların görevlerini iyi bir 
şekilde tanımlamışlardır. 

Hava kirliliği ile mücadeleyi üç aşamada ele almışlardır. 
Kısa. orta ve uzun vadeli mücadele. Örnek olması 
açısından söylüyorum; kısa süreli mücadelede 1996 
yılında uygulamaya koymayı planladıkları 135 önlemden 
söz edilmektedir. 

Konuyla ilgili Amerika'dan bilgi istenmiştir. 26 kitap 
halinde elimize ulaşan bilgi paketini Uludağ Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü'ne 
armağan ediyoruz. Buradaki incelemelerden çıkan 
sonuçların Türkiye ve Bursa için yapılan çalışmalara 
katkıda bulunacağına ve ışık tutacağına inanıyoruz. 

2- İL ÇEVRE KURULU BURSA HALKINI CE
ZALANDIRMIŞTIR. 

Bursa halkı İl Çevre Kurulu'nun ithal kömür uy
gulamasına devam kararı alması ile aşağıdaki nedenlerle 
cezalandırılmıştır. 

- Bu karar ithal kömür fiyatlarının alabildiğine 
yükselmesine neden olmuş ve Bursalılar pahalı kömür 
yakmak durumunda kalmıştır. 

- İthal kömürün bu kadar pahalı olması alım gücü ol
mayan vatandaşın ne bulursa yakmasına ve ucuz kalitesiz 
kömür almasına neden olmaktadır. Oluşan hava kir
liliğinden doğalgaz kullanan ve ithal kömür yakan Bur
salılar etkilenmektedir. 

- İthal kömürün pahalılığı yasal olmayan kömürlerin de 
fiyatlarını arttırmakta ve korsan satış yapanlara haksız 
kazanç sağlamaktadır. 

- Teknolojileri nedeniyle doğalgaza geçemeyen ve ithal 
kömür yakamayan sanayiciler yerli kömür ve ithal kömürü 
birlikte kullanmaktadır. Bu durumda sanayicilerin yerli 
kömür kullanmalarına göz yumulurken halk denetimlerle 
cezalandırılmaktadır. 

Orhaneli ve Keleş kömürlerinin ithal kömürle 
karıştırılarak yakılması konusunda İTÜ'nün hazırladığı 
bir rapor Büyükşehir Bclediyesi'nde bulunmaktadır. 

İl Çevre Kurulu ithal kömür konusundaki kararını bir kez 
daha gözden geçirmeli ve ETK Bakanlığı genelgesi 
doğrultusunda karar alınması ve bu kararı alırken İTÜ'nün 
raporunu göz önünde bulundurmalıdır. 

İSPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİMİZ 

KURULDU 
Odamız İsparta İl Temsilciliği 12 Kasım 1995 Cumartesi 
günü Yönetim Kurulu üyelerimiz Nejat Tamzok ve Hasan 
Yılmaz'ın ve yaklaşık 20 üyenin katılımı sonucu yapılan 
seçimler sonunda göreve başladı. Temsilci seçimi için 
yapıan toplantı yoğun tartışmalarla 5 saat sürdü. 
Üyelerimiz karşılaştıkları sorunları, temsilciliğin önemi 
ve beklentilerini dile getirdiler. Toplantı sonucunda 
yapılan seçimde Fadlı Öztürk temsilciliğe, 
yardımcılıklarına ise Ahmet Yıkılmaz ve Vedat Deniz 
seçildiler. Temsilcilik için düzenlenen ve aşağıda adresi 
verilen büroda görev yapacak olan İsparta İl Tem-
silciliği'mizin çalışmalarına üyelerimizin gerekli katkıyı 
yapmasını bekliyoruz. Göreve yeni başlayan mes
lektaşlarımızı kutlar çalışmalarında başarılar dileriz. 

İsparta İl Temsilciliğinin Adresi: 
Cumhuriyet Cad.Gürman Pasajı Kat: 1 No: 33/1 
Tel: 0-246-232 82 23 
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